

广东彩友收获 1 注 796 万 奖池滚存 40.85 亿

苏皖川各揽 1 注 1274 万

本报讯 记者金海燕报道 8月14日,体彩大乐透第17094期全国开出4注头奖。其中3注为1274万元(含477万余元追加奖金)追加投注头奖,分落江苏、安徽、四川;1注为796万余元基本投注头奖,出自广东。开奖结束后,奖池滚存40.85亿元。

本期体彩大乐透前区开出号码03、05、08、29、33,后区开出号码

04、08,前区最小号码开出03,该号为隔期开出号码,并于最近8期之内开出了5次,大热;05复制上期(第17093期)奖号,该号于最近7期之内开出5次,大热;29复制上期奖号;最大号码开出33。

后区开出04、08,其中04复制上期奖号,该号已连续3期开出,大热。

数据显示,四川中出的1274

万元头奖出自成都,中奖彩票为一张10+4复式追加票,单票擒奖1346万元。

江苏中出的1274万元头奖出自常州,中奖彩票为一张5注15元投入的单式追加票。

安徽中出的1274万元头奖出自蚌埠,中奖彩票为一张9+3复式追加票,单票擒奖1314万元。

广东中出的796万元头奖出

自深圳,中奖彩票为一张6+3复式票,投入36元,单票擒奖814万元。

对比中可见,由于采用了追加投注,江苏、安徽和四川三位幸运彩友,每人在头奖方面要多拿了477万余元,从而使得单个头奖奖金超过了千万元。

二等奖开出97注,每注奖金为7.94万余元;其中35注采用

追加投注,每注多得奖金4.76万余元。追加后,二等奖单个总奖金为12.71万元。三等奖开出871注,每注奖金为3507元;其中282注采用追加投注,每注多得奖金2104元。追加后,三等奖单个总奖金为5611元。

奖池方面,40.85亿元滚存至8月16日(周三)开奖的第17095期。

●2017年第33周彩市回顾(8月7日—13日)

体育彩票周销量同比增长 29%

本报讯 记者于彤报道 8月7日至13日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、竞彩)共计销售26.96亿元,比上周增加3.29亿元,环比增长13.90%;比去年同期增加6.06亿元,同比增长29.03%。本周共开出8注500万元及以上头奖,其中体彩大乐透5注、7星彩3注。销量增长部分多来自竞彩游戏。

大乐透开出 5 注 961 万

本周大乐透销售6.12亿元,比上周增加582万元,环比增长0.96%;比去年同期增加6859万元,同比增长12.61%。

本周大乐透开出5注961万元头奖,全部出自8月12日开奖的

第17093期,福建彩友收获其中2注,另外3注分落上海、重庆、四川。此外,第17091期和第17092期头奖均空开。本周大乐透奖池一直保持在40亿元以上并实现三连涨,第17093期开奖后滚存40.92亿元,比

上周增长8479万元。

截至第17093期开奖结束,2017年体彩大乐透共开出346注头奖,全部为500万元以上大奖,其中1000万元及以上大奖190注,千万元大奖占头奖比例近55%。

竞彩周销量同比增长 36%

本周竞猜型游戏销售18.89亿元,比上周增加3.28亿元,环比增长21.07%;比去年同期增加5.27亿元,同比增长38.68%。

本周竞彩销售17.80亿元,比上周增加3.71亿元,环比增长26.38%;比去年同期增加4.73亿元,同比增长36.20%。继上周法甲回归后,本周英超开战,更多重量级赛事入围竞彩受注赛程,给彩民带来更多选择。本周竞彩销量涨幅较大,已接近今年单周最高销量。

本周传统足彩14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平负各开奖4期,分别比上周少1期,总销量1.08亿元,比上周减少4275

万元,环比降低28.18%;比去年同期(14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平各开奖3期)增加5379万元,同比增长97.51%。

14场胜平负销售5239万元。本周头奖注数不多,仅开出18注头奖,其中包括10注100万元以上大奖。本周末英超开战,6场比赛入围8月13日开奖的第17112期竞猜赛程,当期共有8支球队客场取胜,打平的比赛仅有1场,英超切尔西主场2比3负于伯恩利,爆出本期第一大冷门,全国仅开出2注头奖,单注奖金384万元。此外,8月7日开奖的第17109期开出3注154万

元头奖,8月10日开奖的第17110期开出8注65万元头奖,8月12日开奖的第17111期开出5注118万元头奖。

任选9场销售5491万元,单注最高头奖出自8月13日开奖的第17112期,开出300注36039元头奖;单注最低头奖出自8月10日开奖的第17110期,开出1396注4999元头奖。

4场进球和6场半全场胜平负销售165万元。

截至第17112期开奖结束,14场胜平负和任选9场在2017年共计开出79注100万元以上大奖,其中包括16注500万元。

7 星彩开出 3 注 500 万

本周7星彩销售3869万元,比上周增加125万元,环比增长3.34%;比去年同期增加45万元,同比增长1.18%。本周三期各开出1注500万元头奖,河南彩友收获其中2注,另外1注花落海南。截至第17094期开奖结束,2017年7星彩累计开出86注头奖,其中500万元大奖41注。

本周排列3销售9236万元,比上周减少561万元,环比降低5.73%;比去年同期增加552万元,同比增长6.36%。本周共有2期返奖率超过53%,8月9日开奖的第17214期返奖率达65%,8月13日开奖的第17218期返奖率超过69%。截至第17218期开奖结束,2017年排列5共开出

10135注10万元大奖。1.76%;比去年同期增加513万元,同比增长8.79%。本周共开出274注10万元大奖,共有2期返奖率超过53%,8月9日开奖的第17214期返奖率达65%,8月13日开奖的第17218期返奖率超过69%。截至第17218期开奖结束,2017年排列5共开出

体彩派送助阵全民健身日

全民健身日期间,中国体育彩票于8月8日至21日推出“公益体彩,炫彩一夏”全民健身日系列活动,为大家送出健身大礼包,包括线上游戏、微博互动、免费骑行等。

8月8日,广西体彩举办“晒出你的健身照,广西体彩送你山地自行车”活动。

8月12日至31日,重庆体彩官方微信举办“激情夏日好礼翻倍”购彩有礼活动,奖品总值500万元。

玩法	本周销量	环比增长	环比增幅	同比增长	同比增幅
大乐透	6.12亿元	582万元	0.96%	6859万元	12.61%
7星彩	3869万元	125万元	3.34%	45万元	1.18%
排列3	9236万元	-561万元	-5.73%	552万元	6.36%
排列5	6353万元	-114万元	-1.76%	513万元	8.79%
传统足彩	1.08亿元	-4275万元	-28.18%	5379万元	97.51%
竞彩	17.80亿元	3.71亿元	26.38%	4.73亿元	36.20%
合计	26.96亿元	3.29亿元	13.90%	6.06亿元	29.03%

260 万人次线上骑行

“公益体彩”微信微博活动发奖啦

自“公益体彩”官方微信和微博于8月8日推出有奖活动后,已吸引260余万人次参与,首批中奖者已经出炉(详细中奖名单可登录中国体彩网专题页面查看,或在“公益体彩”微信“炫彩一夏”菜单中查询)。目前,该活动仍在持续进行中。

8月8日至13日,“公益体彩”官方微信举办的“公益体彩炫彩一夏”线上骑行活动吸引260万人次参与,已送出6部价值3499元的小米Mix标准版手机、300张价值50元的手机

话费卡、2100张价值30元的小蓝单车骑行券。目前,还有8部小米手机、400张50元手机话费卡、2000余张30元小蓝单车骑行券有待送出。

“公益体彩”微博转发抽奖活动也在同步进行中。8月8日至14日,已有8万余人进行了转发,300份50元话费卡已经发放。未来一周,“公益体彩”微博还将送出300份50元话费卡。打开“公益体彩”微博,转发指定微博并@三位好友,即有机会获得话费卡。(陈星)

● 图片新闻

天津体彩人参与全运会火炬传递



8月13日上午,第十三届全运会火炬传递活动在天津市宝坻区进行,天津市体彩中心管理一站主管王嘉庚作为第26棒火炬手,参与了此次火炬传递活动。

王嘉庚说:“体育彩票不仅

为本届全运会提供了资金支持,更为全民健身事业提供资金保障。作为天津体彩的一员,能够为全运会传递火炬,同时传递全运精神、奥运精神和体彩精神,我感到十分骄傲和自豪。”

(津彩)

● 省市专递

上传与大奖网点自拍照

重庆体彩送“大红包”

8月14日至9月3日,重庆体彩在官方微信“重庆彩市”举办“重温巨奖,寻找大奖诞生地”大乐透10周年活动。用户在重庆的大乐透大奖诞生地自拍,就有机会得到由重庆体彩送出的包括OPPO R11手机、大足石刻门票、当代力帆球票等在内的“大红包”。

大奖网点包括两江新区

12058体彩网点、渝北区08665体彩网点、江北区02618体彩网点、渝中区01161和01078体彩网点等。参与者可以到以上网点自拍一张与“一等奖诞生地”奖牌的合影照片,连同一张大乐透彩票照片按要求上传,即有机会获得由重庆体彩送出的“大红包”。

(渝彩)